E2 系列驅動器
MD34UC01-2503_V1.2
置換指南
E2 系列驅動器
置換指南
ii

T = GT
12、13：保留 保留
依照型號說明內容，第 11 碼為驅動器功能型號碼，依照此功能碼會有部分功能或性能的差別，請使用者依
照使用情境選購合適之驅動器，請參閱表 1.1.2.2 之內容。
E2系列驅動器置換指南 驅動器規格的置換
HIWIN MIKROSYSTEM CORP. 1-3
MD34UC01-2503
1.1.2 E2-R驅動器型號
下表為辨識 E2-R 驅動器型號之規格表。詳細的驅動器規格，請參閱《E2-R 系列驅動器使用者操作手冊》。
表 1.1.2.1
註：
(1) CoE為 CANopen over EtherCAT 之縮寫。
(2) E2-R 之型號包含一組差動脈波輸入訊號，兩組類比電壓命令輸入。
碼位 1 2 3 4 - 5 6 - 7 8 9 - 10 - 11 - 12 13
範例 E D 2 F - E 0 - 0 0 6 - 5 - R - 0 0
1、2、3：
E2-R 系列驅動器
ED2系列
4：類型 F = 支援總線介面
5、6：控制介面
E0 = EtherCAT（CoE）與脈波、電壓命令
P0 = PROFINET 與脈波、電壓命令
7、8、9：額定輸出
003 = 3 Arms
006 = 6.3 Arms
009 = 9.4 Arms
10：電源輸入 5 = 單相 100 ~ 240 VAC
11：功能 R = Rich
12、13：保留 保留
驅動器規格的置換 E2系列驅動器置換指南
1-4 HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
MD34UC01-2503
表 1.1.2.2